Oprávněná strana služebnost zřízenou touto smlouvou přijímá a zavázaná strana se zavazuje ji strpět. 

V. 

Služebnost vzniklá podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu a na dobu neurčitou. Obě 

strany sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 96.900 Kč (slovy: devadesát šest tisíc devět set korun 
českých) + DPH v platné výši.  

Obě strany prohlašují, že část jednorázové úhrady ve výši 8.500 Kč (slovy: osm tisíc pět set korun 
českých) + DPH v platné výši již uhradila oprávněná strana na základě vystaveného daňového dokladu na 
účet zavázané strany vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Tábor, č.ú. 19-0701427349/0800, variabilní 
symbol 5300000355 před podpisem této smlouvy. 

Oprávněná strana uhradí zbývající část jednorázové úhrady ve výši 88.400 Kč (slovy: osmdesát osm 
tisíc čtyři sta korun českých) + DPH v platné výši zavázané straně na její účet vedený u České spořitelny, 
a.s., pobočka Tábor, č.ú. 19-0701427349/0800, variabilní symbol 5300000355 na základě zavázanou stranou 
vystaveného daňového dokladu – faktury s uvedením označení "věcné břemeno - služebnost" a evidenčního